
 

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 109/95 

– Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 32. Statuta Općine Sikirevci(„Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije" broj 03/2013), Općinsko vijeće Općine Sikirevci, na 24. sjednici održanoj 
08.prosinca 2016. godine, donosi: 

 

ODLUKU O 
2.IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 

 gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
 za 2016. godinu 

 

I. 
 Članak 2. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu i Odluke o 

izmjenama i dopunama programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture ("Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije "br. 1/2016) u cijelosti se mijenja i glasi: 

 

 "Opis poslova (projekti, izgradnja i ostali poslovi vezani za izgradnju) sa procjenom troškova : 
 

Red. 
broj 

OPIS Planirana 
sredstva  

kunama 

Izvori financiranja 

1. NABAVA STOLOVA I STOLICA 27.800 OPĆINSKI PRORAČUN 

2. OPREMA ZA VENTILCIJU I HLAĐENJE 12.000 OPĆINSKI PRORAČUN 

3. DODATNA ULAGANJA U ŠPORTSKE OBJEKTE 18.200 OPĆINSKI PRORAČUN 

4. PROJEKTNA DOKUMENATCIJA DVD SIKIREVCI 23.250 OPĆINSKI PRORAČUN 

5. ENEGRETSKA OBNOVA AMBULANTA SIKIREVCI 73.600 KAPITALNE POMOĆI  (FZOEU 

50.000 I OPĆINSKI PRORAČUN 
23.600) 

6. ENEGRETSKA OBNOVA AMBULANTA JARUGE 60.000 KAPITALNE POMOĆI  (FZOEU 
50.000 I OPĆINSKI PRORAČUN 

10.000) 

7. DODATNA ULAGANJA U NOVU OPĆINSKU ZGRADU 15.000 OPĆINSKI PRORAČUN 

8. REKONSTRUKCIJA STARE OPĆINSKE ZGRADE 60.000 KAPITALNE POMOĆI 
( Ministarstvo kulture 30.000 

+općinski proračun 30.000) 

9. IZMJENA I DOPUNA DOKUMENTACIJE PPO 

SIKIREVCI 

25.000 OPĆINSKI PRORAČUN 

10. PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU 

RIBARSKE KUĆE 

18.750 KAPITALNE POMOĆ ( općinski 

proračun) 

11. GEODETSI ELABORATI NERAZVRSTANIH CESTA 113.300 OPĆINSKI PRORAČUN 

12. IZGRADNJA CESTE SIKIREVAČKIH BRANITELJA 
SIKIREVCI 

100.000 KAPITALNE POMOĆI(OPĆINSKI 
PRORAČIN I 

13. TEMELJI -ŠŠD 88.630 OPĆINSKI PRORAČUN 

14. MATERIJAL I OGRADA MJESNO GROBLJE JARUGE 86.600  OPĆINSKI PRORAČUN 

15. OPREMANJE ZDENCA -TEMELJNI CJEVOVODA 

SIKIREVCI 

81.050 OPĆINSKI PRORAČUN 

16. IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA SIKIREVCI 530.000 KAPITALNE POMOĆI 

(Ministarstvo regionalnog razvoja 

i fonda EU 200.000 županijski 
proračun 70.000,00kn i  općinski 

proračun 260.000) 



Red. 

broj 

OPIS Planirana 

sredstva  

kunama 

Izvori financiranja 

17. SUFINANCIRANJE IZGRADNJE JAVNE ODVODNJE 229.000 KAPITALNI PROJEKT (općinski 

proračun) 

18. ENERGETSKI CERTIFIKAT-JAVNA RASVJETA 16.800 OPĆINSKI PRORAČUN 

19. OPREMA ZA JAVNE POVRŠINE 3.150 OPĆINSKI PRORAČUN 

 

 
 Članak 3. Programa granje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu i Odluke o 

1.izmjenama i dopunama programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture ("Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije "br. 1/2016)  u cijelosti se mijenja i glasi: 

 

" Za ostvarenje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture koriste se slijedeći izvori 
financiranja: 

1. kapitalne pomoći iz županijskog proračuna………………………………………….   70.000,00 kn 
2. kapitalne pomoći iz državnog proračuna...............................................  230.000,00 kn 

3. pomoći područjima državne skrbi iz državnog proračuna …………………… .. 977.000,00  kn 
4. kapitalne pomoći iz FZOEU.............................................................. ..... 100.000,00 kn 

5. komunalni doprinos………………………………………………..  ............................70.000,00 kn 

6. naknada za legalizaciju……………………………………………. ............................55.130,00 kn 
7. naknada za služnost............................................................................... 80.0000,00 kn 

                                                                                    SVEUKUPNO: 1.582.130,00 kn 
 

 

II. 
 

 Ova Odluka o 2.Izmjenama i dopunama  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture općine Sikirevci stupa na snagu danom objave   u Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije, a primjenjuje se od 01.01.2016.g.i sastavni je dio Proračuna općine Sikirevci za 2016.god. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIKIREVCI 
 

 
KLASA: 400-08/15-01/3 

URBROJ: 2178/26-02-16-03 

Sikirevci, 08.prosinac 2016. 
 PREDSJEDNIK: 

IVAN IVEŠIĆ,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 
109/95 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13), članka 32. Statuta Općine Sikirevci 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“  broj 03/2013.) i članka 2. Odluke o komunalnoj naknadi 
(“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“  broj 16 /04.), Općinsko vijeće Općine Sikirevci, na svojoj 

24.sjednici održanoj 08.prosinca 2016. godine, donosi: 
 

ODLUKU O 
2.IZMJENAMA I DOPUNAMA P R O G R A M A 

održavanja komunalne infrastrukture 

za 2016. godinu 
 

I. 
Članak 2. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. god. I Odluke o izmjenama i dopunama 

programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. god("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 

"br. 1/2016; ) u cijelosti se mijenja i glasi: 
 

"Program održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća ove komunalne djelatnosti: 
1. održavanje javnih površina, ………………………. 222.860,00 kn 

2. održavanje nerazvrstanih cesta ………………     116.000,00 kn 

3.  održavanje groblja …………………...............      87.250,00 kn 
4.  javna rasvjeta ………………….......................   121.800,00 kn 

      ukupno :…… ……………....................... 547.910,00 kn 
 

II. 
Članak 4. stavak 1.  Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. god.(("Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije "br. 1/2016) u cijelosti se mijenja i glasi: 

 
" Održavanje javnih površina: 

-  na temelju ugovora o djelu (rad komunalnih djelatnika)  planiran u iznosu od 180.000,00 kn 
obuhvaća poslove u oba naselja Općine Sikirevci i to:  održavanje javnih površina-košenje trimerima, 

malčiranje  ,čišćenje i ravnanje, odvoz šute i otpadnog materijala ,iskop mostova i polaganje cijevi ,iskop 

prilaza – parkirališta, betoniranje, ugradnja arm.mreže, razni popravci, održavanje dječjih igrališta i parkova i 
sl. 

- nabava goriva za kosilice , trimere i traktor ……….. ………………….............. .30.000,00 kn 
 - usluge tek.i invest.odrţ. kosilica, traktora…………………............................ 3.000,00 kn 

-materijal i dijelovi za tekuće održavanje dječjih igrališta, prijelaznih mostova i zelenih 
otoka .....................................................................................................6.000,00 kn 

- izdaci za registraciju traktora ..…………………………… . …............................    410,00 kn 

- premije osiguranja – traktora ..…………………………….……………..................     300,00 kn 
-nabava opreme za javne površine .............................................................3.150,00 kn 

 
                                                      Ukupno planirani…………………222.860,00 kn" 

 

III. 
Članak 6. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. god.("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije "br. 1/2016) u cijelosti se mijenja i glasi: 
 

" Godišnji standard održavanja nerazvrstanih cesta obuhvaća: 
1. redovno održavanje (nasipavanje tucanikom).......................................60.000,00 kn 

2. redovna održavanje ( kopanje, zemljani radovi, odvoz zemlje, zimska služba – čišćenje 

snijega) .….. …………………….. ..............................................................................20.000,00 kn 
3.Materijal za održavanje poljskih putova i nerazvrstanih cesta :…………… ..30.000,00 kn 

4.nabava sadnica ukrasno drveće, cvijeća te nabava zaštitnih   sredstava za bilje i razni otrovi za suzbijanje 
korova …………………...............................................................6.000,00  kn 

Ukupno planirano: ……………………………………………………………116.000,00 kn   ". 
 



 
 
 

IV. 
 

Članak 7. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. god.(("Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije "br. 1/2016) u cijelosti se mijenja i glasi: 

 
Održavanje groblja podrazumijeva redovno održavanje groblja u naseljima općine Sikirevci: mjesno groblje u 

Sikirevcima i Jarugama – Ukupno planirano………87.250,00kn 

1. usluge košenja mjesnih groblja …………………………............. 0,00 kn 
2. Uređenje ograde, kapelice i ulaza na groblje……………………  86.000,00 kn 

3. utrošak elek.energije………………………………………………………..1.250,00 kn 

 
Članak 8. stavak 1. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. god.("Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije "br. 1/2016) u cijelosti se mijenja i glasi: 
 

Javna rasvjeta ukupno planirano …………………………………… 121.800,00kn, a  obuhvaća: 
1. utrošena električna energija javne rasvjete ……………………72.000,00 kn 

2. održavanje javne rasvjete(materijal i usluge) …………………33.000,00 kn 

3. Izrada eneg.certifikata za javnu rasvjetu…………............... 16.800,00 kn 

 
V. 

 

Članak 9. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2016. god.(("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije "br. 1/2016) u cijelosti se mijenja i glasi: 
 

" Sredstva za realizaciju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini osiguravaju se iz 
sljedećih izvora: 

1. komunalna naknada ……………………….. 100.000,00 kn 

2..grobna naknada …………………………………80.000,00 kn 
3. poljoprivredno zemljište……………………… 80.000,00 kn 

4. pomoći za podrč.drţ.skrbi……….......…....287.910,00 kn 
Ukupno: 547.910,00 kn " 

 
VI. 

Ova Izmjena i dopuna  Programa održavanja komunalne infrastrukture općine Sikirevci stupa na snagu 

danom objave   u "Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije", a primjenjuje se od 01.01.2016.g. i 
sastavni je dio 2.Izmjene i dopune  Proračuna općine Sikirevci za 2016.god. 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIKIREVCI 

 

 
KLASA: 400-08/15-01/3 

URBROJ: 2178/26-02-16-03 
Sikirevci, 08.prosinac 2016. 

 PREDSJEDNIK: 
IVAN IVEŠIĆ, v.r. 


